

Greipstad Håndball



Dato: 27.02.24 - kl. 19.00

Referent: Iiril Berge Hansen

Til stede: Ragnhild Brunvatne, Mette Skomedal Breland, Reidun Kristiansen, Anne Marit Kulien, Iiril Berge Hansen, Preben Olsen, Anette Vatle, Randi Lian, Kenneth Tønnesland, Tone Ramsland, Hilde L. Sunde, Ida Løwø Antonsen, Mariell Hageland, Christine Melling, Erik Sunde, Jan Erik Tønnesland, Lars Kulien, Nils Erik Sunde og Linnea Birkeland.

Referatført

Nodeland – 27.02.24

PROTOKOLL FRA DELÅRSMØTE 27.02.24 - GREIPSTAD IL HÅNDBALL

*Det vises til innkallingen til årsmøte av 02.02.24 via internett (FB og GIL håndball web side)
Årsmøte fant sted i Kaféen i Nodelandshallen den 27.02.24 kl. 19.00.*

Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede

Det var 18 personer til stede under årsmøtet, av de oppmøte var det 18 stemmeberettiget.

Vedtak:

Alle fremmøtte er stemmeberettigede.

Sak 2 Godkjenning av innkallingen og sakliste

Innkalling til årsmøte ble publisert i ulike medium (se over), det var ingen innsigelser på innkalling. Sakliste ble fremvist i årsmøte og det var ingen innsigelser på den foreslåtte agenda/sakliste. I forhold til årsmøte 2023 er det 13 flere deltakere på årsmøte 2024.

Vedtak:

Innkalling og sakliste ble godkjent av de stemmeberettigede.

Sak 3. Lede møte, stadfeste dirigent, referent og 2 medlemmer til å signere protokoll

Det ble foreslått at Anne Marit Kulien og Iiril Berge Hansen tok rollen som dirigent og referent under årsmøte.

Avklaringer ifm. signering av årsmøte protokoll ble tatt i plenum, Kenneth Tønnesland og Hilde L. Sunde ble oppnevnt til å signere årsmøteprotokoll.

Vedtak:

Fremlagte forslag på dirigent, referent og signaturansvarlig ble godkjent.



Sak 4. Behandle klubbens årsberetning

Deltakerne leste årsberetningen.

Vedtak

Årsberetning er godkjent.

Sak 5. Håndballgruppens regnskap.

De stemmeberettigede gikk gjennom regnskapet og hadde ikke merknader og/eller endringer.

Regnskapet 2023

Vi har et overskudd på 50982 kroner.

Budsjett 2024

Budsjett for 2024 settes opp på styremøte 06.03.24, og ettersendes hovedstyret i etterkant. Da vet vi om herrelaget har rykket opp og kan sette opp budsjettet basert på det.

Vedtak:

Årsmøte vedtar regnskapet som godkjent og at budsjettet for 2024 settes opp 06.03.24.

Sak 6. Innkomne forslag til årsmøtet.

Ingen innkomne forslag til årsmøtet.

Sak 7. Fastsettelse av neste års treningsavgift.

På grunn av stabil økonomi finner vi det ikke nødvendig å øke treningsavgiften.

Vedtak:

Årsmøtet vedtar enstemmig at vi ikke øker treningsavgiften.

Sak 8. Valg.

Av de seks personene som er på valg er det en person som fratrer sitt verv i styret, og fem personer som ble gjenvalgt. Iiril Berge Hansen (sekretær) fratrer og følgende ble gjenvalgt: Hilde L. Sunde (til styreleder), Randi Lian (til sekretær), Kenneth Tønnesland (til marked), Linnea Birkeland (fortsetter på spill og trening) og Tone Ramsland (fortsetter på organisasjon/kafeansvarlig).

Greipstad Håndball



Det orienteres om at ingen nye kandidater har satt seg villig til å gå inn i styret. Det er derfor behov for ytterligere tre styremedlemmer (to til organisasjon og en ansvarlig for sosiale medier). Styret/valgkomiteen vil henvende seg direkte til lag der det mangler representant i styret, for å rekruttere til resterende verv.

Vedtak:

Årsmøtet gjenvelger: Hilde L. Sunde, Kenneth Tønnesland, Randi Lian, Linnea Birkeland og Tone Ramsland i håndballstyret.

9. Eventuelt:

- Tas en gjennomgang av ny avtale med utstyrslleverandør.
- Etterspørsel til draktskjema for å lettere skape oversikt over str. på drakter. Spill og trening skal lage og sende ut.
- Hovedstyret utarbeider et teams-system der styremedlemmer kan legge inn alle dokumenter og informasjon. Slik kan det skape bedre flyt i informasjon mellom gamle og nye styremedlemmer.

Årsmøtet ble avsluttet klokken 19.45

Vedlagt følger følgende dokumenter:

1. Årsberetning
2. Årsmøtets agenda.
3. Oversikt over valg.
4. Regnskap 2023 (budsjett 2024 sendes hovedstyret etter styremøte 06.03.24).

Nodeland 06.03.24

Nodeland 06.03.24

Kenneth Tønnesland

Hilde Langfeldt Sunde
Hilde L. Sunde